[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОРКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от 18.12.2012 г. № 115
О проведении публичных слушаний
по проекту правил землепользования
и застройки
В соответствии с частью 6 статьи 18 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава Торковичского сельского поселения совет депутатов Торковичского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Опубликовать проект «Правила землепользования и застройки муниципального образования  Торковичского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области применительно к пос. Торковичи» в газете «Лужская правда».
2. Установить следующий порядок учета предложений и участия граждан в обсуждении Проекта «Правила землепользования и застройки муниципального образования Торковичское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области применительно к пос. Торковичи»: предложения принимаются от граждан ежедневно с 8.00 до 17.00 по адресу: Ленинградская область, Лужский район, п. Торковичи, ул. Стахановская, д. 1 (кроме субботы и воскресенья) в течение десяти дней с момента официального опубликования данного решения и проекта «Правила землепользования и застройки муниципального образования Торковичское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области применительно к пос. Торковичи»
3. Публичные слушания по обсуждению Проекта «Правила землепользования и застройки муниципального образования Торковичское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области применительно к пос. Торковичи» назначить на 29 декабря 2012 г. в 15 часов в помещении администрации Торковичского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Торковиччкого сельского поселения,

Исполняющий полномочия председателя

Совета депутатов

М.Н.Сергеев